РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14   ноября  2022 г.

№ 59
сл. Беломестное
О проекте бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 9 Положения  «О бюджетном процессе в Беломестненском сельском поселении», утвержденного решением Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 205, во исполнение пункта 7 Порядка составления проекта бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района, утвержденного постановлением администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района от 01.07.2021 №27, администрация Беломестненского сельского поселения  постановляет:

1. Одобрить:

основные параметры проекта бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1.
2. Внести в установленном порядке в  Беломестненский сельский Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Беломестненского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

3. Назначить начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности  Пушкину Е.С. официальным представителем администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района при рассмотрении Беломестненским сельским Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Беломестненского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

4. Ведущему специалисту (Романовой О.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беломестненского сельского поселения                                        А.Н. Платошкин
Приложение 1

к постановлению

администрации Беломестненского сельского поселения

от « 14 » ноября 2022 г  № 59
Основные параметры проекта бюджета Беломестненского сельского поселения Ливенского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2023 г.
	Проект 2024 г.
	Проект 2025 г.

	ДОХОДЫ
	7600,213
	7130,322
	4730,500

	Налоговые и неналоговые доходы
	2917,000
	2970,000
	3010,000

	Безвозмездные поступления
	4683,213
	4160,322
	1720,500

	РАСХОДЫ
	7891,213
	7427,322
	5031,500

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-291,000
	-297,000
	-301,000